
INSTITUTO DE TELEVISIÓN PÚBLICA DE SAN LUIS POTOSÍ CANAL 9
SAN LUIS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
03/abr./2019

 Del 01/ene./2019 al 31/mar./2019
01:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $4,865,557.91 $1,470,411.64 $206,798.48$1,263,613.16 $5,072,356.39

   ACTIVO CIRCULANTE $4,865,557.91 $819,375.71 $179,538.48$639,837.23 $5,045,096.39

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,386,125.52 $815,530.12 $179,538.48$635,991.64 $2,565,664.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,479,432.39 $2,808.40 $0.00$2,808.40 $2,479,432.39

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,037.19 $0.00$1,037.19 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $651,035.93 $27,260.00$623,775.93 $27,260.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $462,114.73 $0.00$462,114.73 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $188,921.20 $27,260.00$161,661.20 $27,260.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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CONTADOR

C.P. SERGIO FERNANDO ZAVALA MATA

GERENTE ADMINISTRATIVO
DIRECTORA GENERAL

C. ALEJANDRA TELLO CARDENAS L.A. CLAUDIA JEANETT MONTOYA MERCADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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